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424

more info on website 2004247807

S857ZMX09E
S5572MX09E

NEFF _ Vaatwasser inbOUW COOKING PASSION SINCE 1877
EIGENSCHAPPEN:
Algemeen
Volledig
Type vaatwasser integreerbaar
Aantal bestekken : 10
Energieverbruik
Energieklasse : C
Geluidsniveau : 43 dB(A)
59 wwh / (100
/O Geluidsniveau-klasse B
@ ES Energieverbruik in eco- . 59 kWh
0 programma per 100 cycli
10 x 9,51
Duurtijd eco-programma 3:30
@ ))) Waterverbruik eco-programma
3:30 ABco 9,5
per cyclus
Jaarlijks elektrisch verbruik : 188 kWh

Volledig integreerbare vaatwasser 45 cm
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Functies

Halve belading :
Uitrusting
Bestekschikking :
Energie
Warmwateraansluiting
Waterverbruik per cyclus :
Jaarlijks waterverbruik :
Bediening

Koppeling met app :
Gebruiksgemak
Verlichting binnen
Aanduiding resttijd :
Uitgestelde start :

Bovenkorf in de hoogte
verstelbaar :

Aantal temperatuurstanden :
Type eindsignaal

Eindsignaal programma :
Programma's

Aantal afwasprogramma's
Veiligheid

Beveiliging tegen waterschade :
Fysieke kenmerken
Nishoogte (minimaal) :
Nishoogte (maximaal) :
Nisdiepte (minimaal) :
Automatische deuropening :
Nisbreedte (minimaal) :
Breedte

Hoogte

Diepte

Aansluitwaarde :

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN

Besteklade
o
9,5 Liter

2660 Liter

v

C AN A

5
TimeBeam
o

81,5cm
87,5 cm
55 cm

45 cm
44 cm
81,5cm
55 cm
2400 W
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Eco label

Betaalbaar met ecocheques Ja
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